抵押期限为2025年9月25日至2026年9月24日。如果抵押登记部门登记的抵押期限届

满，丙方未偿清主合同项下的全部债务，则：（1）抵押权人依法享有的抵押权不变，继续有效；

（2）抵押人应在上述抵押期限届满前10个工作日内按照抵押权人的要求办妥续抵押登记手

续。

第三条 抵押登记

1.抵押人应在本合同签订后7个工作日内到抵押登记机关办理本合同项下之抵押物登

记手续，所有费用由抵押人承担。办理抵押登记后的他项权证，应交付甲、乙双方。

2.抵押人不得将抵押物再次抵押给任何其他第三人，并不得办理任何其他抵押登记。

第四条 抵押金额及担保范围

1.抵押物抵押金额为 40,169,039.80元(大写金额：肆仟零壹拾陆万玖仟零叁拾玖元捌

角）。丙方在主合同项下应向甲、乙双方支付的本金、利息、违约金及其他应付款项。

2.甲、乙双方为实现权利的费用（包括但不限于诉讼费用、律师费用、公证费用、保全费

用、诉讼责任保险费用、执行费用等）。

第五条 抵押权的实现

下列情形发生时，甲、乙双方有权行使抵押权：

1.主债权到期（包括加速提前到期）丙方未予清偿的（包括但不限于任何一期本金）；

2.丙方违反主合同其他约定的；

3.丙方发生主合同约定的甲、乙双方有权采取补救措施的任何情形的；

4.丙方违反其陈述与保证、承诺的；